1

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2011                          № 37
г. Колпашево
О внесении изменений в постановление
администрации Колпашевского городского

поселения от 29.05.2006 № 157

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 29.05.2006   № 157 «Об информационном обеспечении размещения муниципального заказа»  следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Определить, что официальным сайтом в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Колпашевского городского поселения является сайт www.zakupki.gov.ru».

1.2. Слова «Муниципальный заказ Колпашевского городского поселения» заменить словами «Колпашевское городское поселение».
1.3. Пункт 1 приложения № 1 к данному постановлению изложить в новой редакции:

«1. Официальный сайт муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в сети «Интернет» (далее – сайт) предназначен для размещения официальной информации  о деятельности органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствии с действующим законодательством».

Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев